554
COMPONENTS
KOMPONENTEN
KRTK-A     COMPONENTS
KOMPONENTEN
     KRTK-A
GRUNDEIGENSCHAFTEN
–  Durchmesser: 100, 125, 150, 160, 200, 250, 315, 355 mm

100 ... 355 – nominal diameter
in mm
KTRK-A – tight closing valve
CODIERSCHLÜSSEL
KRTK-A 100
100 ... 355 – Nenndurchmesser
in mm
KTRK-A – dichte Absperrklappe
Type
Тyp
Dimensions [mm] / Abmessungen [mm] Sheet thickness [mm]
Blechdicke [mm]
Weight [kg]
Durchschnittliches
Gewicht [Kg]D L L1 L2 h
KRTK-A-100 100 280 200 40 76 0,55 0,4
KRTK-A-125 125 280 200 40 73 0,55 0,6
KRTK-A-150 150 280 200 40 71 0,55 0,7
KRTK-A-160 160 280 200 40 70 0,55 1,0
KRTK-A-200 200 280 200 40 67 0,55 1,4
KRTK-A-250 250 320 200 60 65 0,80 2,1
KRTK-A-315 315 320 200 60 64 0,80 3,6
KRTK-A-355 355 420 300 60 63 0,80 5,1